

FKB Temel Uzmanlık Sertifikası Programı öğrencileri sertifikalarını BDDK Başkanı Mehmet Ali Akben'in elinden aldı.

Finansal Kurumlar Birliği'nin (FKB), finansal kiralama, faktoring ve finansman şirketleri sektörlerinde mesleki gelişimin desteklenmesi amacıyla Marmara Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (MÜSEM) işbirliğinde düzenlediği 'Finansal Kurumlarda Temel Uzmanlık' sertifika programının ikincisi tamamlandı.

Toplam 108 saatlik yoğun mesleki eğitim sonrasında katılımcılar, sertifikalarını BDDK Başkanı Mehmet Ali Akben'in elinden aldılar.

Finansal Kurumlar Birliği, mesleki yetkinliğin artırılması amacıyla öncüsü olduğu eğitim işbirliklerine hız kesmeden devam ediyor. Geçtiğimiz yıl Marmara Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (MUSEM) ile imzalanan protokolle hayata geçirilen 'Finansal Kurumlarda Temel Uzmanlık Sertifika Programı', ikinci dönem mezunlarını verdi.

Üç sektörden toplam 18 katılımcı, Marmara Üniversitesi'nin öğretim üyeleri ile birlikte finansal kiralama, faktoring ve finansman şirketlerinden, gönüllü sektör profesyonellerinden hukuk, muhasebe standartları, kredi riski yönetimi ve sektörel ürün bilgileri başta olmak üzere 17 farklı başlık altında eğitimler aldılar. Toplam 108 saatlik yoğun mesleki eğitim sonrasında katılımcılar, sertifikalarını BDDK Başkanı Mehmet Ali Akben'in elinden aldılar.

Sertifika töreninde konuşan Akben, "Bugün teknoloji pek çok şeyi yapabilir ancak strateji geliştirmek finans sektöründeki biz profesyonellerin işidir. Bu nedenle insan kaynağına yönelik yapılan yatırımları her zaman destekliyoruz. Bu gibi eğitimlerin süreklilik kazanmasını temenni ediyoruz" dedi.

Marmara Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Müdürü Prof Dr. Ahmet Yılmaz ise, eğitimlerin devam edeceğini; üçüncü programın Şubat 2016 itibarıyla başlayacağını belirtti. Törende konuşan Finansal Kurumlar Birliği Başkanı Osman Zeki Özger de, sektördeki algı ve bilgi düzeyini artırmak için bu eğitimleri sürdüreceklerinin altını çizdi.

Bilgi için

Bersay İletişim Danışmanlığı

Gamze Gören / Tel: 0212 337 51 16 / GSM: 0553 627 53 35